

Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų  
1 priedas

**PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRAS**  
(švietimo įstaigos pavadinimas)

**METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

2021 m. sausio 18 d. Nr. \_\_\_\_\_

(data)

Prienai

(sudarymo vieta)

**I SKYRIUS**

**STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS**

(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi rezultatai bei rodikliai)

2018-2020 metų strateginio plano įgyvendinimas leido užtikrinti šiuolaikinės visuomenės poreikius atitinkančią švietimo kokybę, ugdyti sveiką ir fiziškai aktyvią visuomenę, įtraukti kuo daugiau ugdytinių ir gyventojų į organizuotas sporto pratybas atnaujintose sporto bazėse, sporto aikštynuose, garsinti Prienų miesto vardą sportiniais laimėjimais šalies ir tarptautinėse sporto arenose, tiek kiek leido šių metų situacija.

Įgyvendinant Centro ugdymo(si) programas, veiklos planą, ugdoma atsakomybė, savigarba, drausmė, pilietiškumas, tvarkingumas, taip pat asmeninės ugdytinių kompetencijos: savęs pažinimo, pasitikėjimo, savęs vertinimo, saviraiškos, ištvermės, vadovavimo, atsakomybės už savo veiksmus, loginio, kūrybinio mąstymo, situacijos įvertinimo, sprendimų priėmimo, bendravimo ir bendradarbiavimo, gebėjimų ir įgūdžių pritaikymo.

Trenerių kvalifikacija bei kompetencijos leidžia kokybiškai organizuoti ugdomąją veiklą, tobulinti ir plėsti mokomąsias programas. 2020 m. Centre buvo organizuota 10 sportų šakų užsiėmimų (boksas, krepšinis, futbolas, irklavimas, tenisas, stalo tenisas, badmintonas, lengvoji atletika, aerobinė gimnastika, orientavimosi sportas).

*Grupių ir ugdytinių skaičius pagal sporto šakas:*

	Sporto šaka	Ugdymo grupių/asmenų skaičius						Viso				
		Pradinio rengimo		Meistriškumo ugdymo		Meistriškumo tobulinimo						
		1 m	2 m	1 m	2 m	1 m	2 m	Grupių	Asmenų	Iš jų suaugu	Iš jų iki mok.	Iš jų priešmok.
1	Krepšinis		3/45	1/15	3/45			7	105	8	-	-
2	Futbolas	3/36	1/12					4	48	9	-	-



3	Lengvoji atletika					1/8		1	8	-	-	-
4	Irklavimas		1/10					1	10	-	-	-
5	Tenisas	1/12						1	12	-	-	-
6	Stalo tenisas	1/12						1	12	-	-	-
7	Boksas	1/13	1/12					2	25	-	-	-
8	Orientavimosi sportas		1/10					1	10	1	-	-
9	Aerobinė gimnastika	3/38		2/20	1/9			6	67	-	9	3
10	Badmintonas	1/12						1	12	-	-	-
	Viso:	10/123	7/89	3/35	4/54	1/8		25	309	18	9	3

2020 „pandeminiais“ metais Centro sportininkai pasiekė aukštų rezultatų respublikinėse varžybose. Jie tapo ne vieno Lietuvos čempionato prizininkais ir nugalėtojais: 12 aerobinės gimnastikos sportininkų, 2 irkluotojai, 6 lengvaatlečiai, 6 badmintonininkai, 3 orientavimosi sporto atstovai, 3 dziudistai.

Devyni ugdytiniai savo amžiaus grupėse buvo kviečiami į Lietuvos rinkines. Į jaunių Lietuvos badmintono rinktinę – Augustas Valatka ir Ažuolas Barkauskas, į jaunimo Lietuvos lengvosios atletikos rinktinę – Miglė Damynaitė, į jaunučių Lietuvos aerobinės gimnastikos – Vakarė Bakaitė ir į vaikų Lietuvos aerobinės gimnastikos – Milena Damynaitė, Meda Lazauskaitė, Luknė Matusevičiūtė, Ieva Vaitkutė ir Austėja Šeškutė.

Centre vykdoma ugdomosios veiklos stebėseną: stebimos trenerių treniruotės, aptariami stiprieji ir tobulintini veiklos aspektai, pagal parengtą darbuotojų veiklos rezultatų vertinimo aprašą darbuotojai įsivertina ir išsikelia užduotis.

Visose Centro sporto bazėse vyko įvairūs sportiniai renginiai ir varžybos. Renginių gausa šiais metais negalime pasigirti, tačiau pavyko vasario mėnesį suorganizuoti „Geriausių 2019 m. Prienų savivaldybės sportininkų“ pagerbimo šventę, „3th International Aerobic Gymnastic Competition „Lithuania Open Championship 2020“ čempionatą, kovo mėnesį – Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos bėgimą, Atvirą Prienų Aerobinės gimnastikos čempionatą. Metų eigoje vyko Optibet salės futbolo A lygos varžybos, Lietuvos futbolo federacijos futsal taurės varžybos, Lietuvos LadyGol (merginų salės futbolo) U-16, U-14 superfinalai, Let's Go salės futbolo I lygos varžybos, Lietuvos salės futbolo čempionato moterų finalai, Lietuvos 15-osios badmintono taurės etapai, Lietuvos „Eksėjikų“ klubo taurės varžybos, Atviros badmintono pirmenybės Prienų r. Mero taurėi laimėti, Prienų futbolo taurės varžybos, Prienų rajono savivaldybės ir laikraščio „Gyvenimas“ krepšinio pirmenybės, Lietuvos moksleivių krepšinio čempionato varžybos, Lietuvos regioninės krepšinio lygos čempionato varžybos, Baltijos šalių kultūrizmo čempionatas.

Dėl COVID-19 pandemijos spėjom suorganizuoti ne visų sporto šakų Lietuvos mokyklų žaidynių rajoninio etapo varžybas. Tačiau dauguma įvyko.

Centro bazėse vyko Lietuvos paplūdimio futbolo, salės futbolo treniruočių stovyklos. Lietuvos futbolo federacijos teisėjų mokymai, seminarai. Buvo suplanuotos užsienio krepšinio komandų stovyklos, kurias sustabdė pandemija.

Nuolatinė sporto bazių priežiūra padėjo plėsti paslaugų infrastruktūrą, išlaikyti sporto erdves funkcionalias ir patrauklias, garantavo sklandų ir aukštos kokybės treniruočių, stovyklų, varžybų ir įvairių renginių vykdymą. 2020 metais sutvarkytos sporto arenos vėdinimo ir garso sistemos, modernizuotas sporto salių (Birutės g. 7 ir Pramonės g. 20) apšvietimas, restauruoti arenos minkšti baldai naujais

apmušalais, gautas finansavimas saulės jėgainės įrengimui ir atlikti paruošiamieji darbai rangos sutarties pasirašymui.

Materialinė bazė nuolat prižiūrima ir atnaujinama sportiniu inventoriumi, auklėtiniai pagal galimybes aprūpinami sportinėmis aprangomis.

Įgyvendinant uždavinį plėsti paslaugų kiekį Centre 2020 metais Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimu buvo pakoreguoti ir atnaujinti Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro teikiamų paslaugų įkainiai, padidintas etatinių pareigybių skaičius iki 41,75.

Direktorius  
(Pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Audronis Deltuva  
(Vardas, pavardė)